第６回消化器拡大内視鏡症例検討会ご案内

謹啓
先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
前回に引き続き、拡大内視鏡による診断を勉強する目的で症例検討会を行いたいと思います。拡
大内視鏡像と病理組織の詳細な対比をおこない、気楽に意見を交換できる会を考えています。

謹白

日時：平成２３年８月２５日（木） １９時から
場所：不二越セルバ ２Ｆ

富山市東石金町１１－１７

予定検討症例

連絡・お問い合わせ先

不二越病院 外科 山本克弥
〒930-0964 富山市東石金町１１－６５
Tel:076-424-2881  fax:076-424-0085
E-mail : yamamoto@hos.nachi-fujikoshi.co.jp

不二越病院
山本克弥

１：上部症例 富山大学から
２：下部症例 大腸SSA/P 不二越病院から
３：下部症例 大腸SSA/P あさひ総合病院から

興味ある症例があれば当日でも受けつけますので、検討しましょう。

株式会社不二越 正門

Ｎ